
НІЖИНСЬКА РАЙОННА ВИБОРЧА КОМІСІЯ

НІЖИНСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

21січня 2019 року №7

ПОСТАНОВА

Про визнання обраним та реєстрацію депутатом Ніжинської районної 
ради Чуприну Миколу Григоровича

Розглянувши рішення про дострокове припинення повноважень депутата 
Ніжинської районної ради Слуцького А.А., відповідно до частини 1 статті 90 
Закону України «Про місцеві вибори» та згідно із постановою Ніжинської 
районної виборчої комісії від 25 жовтня 2015 року «Про результати виборів 
депутатів Ніжинської районної ради у багатомандатному виборчому окрузі»

Ніжинська районна виборча комісія ПОСТАНОВЛЯЄ :

1. Зареєструвати депутатом Ніжинської районної ради Чуприну Миколу 
Григоровича та видати йому тимчасове посвідчення депутата 
Ніжинської районної ради.

2. Рішення про визнання обраним та реєстрацію депутатом Ніжинської 
районної ради Чуприну М.Г. направити до ЦВК відповідно до 
частинни 2 статті 90 Закону України «Про місцеві вибори»

Голова Ніжинської районної ТВК Н.П.Гомоляко

Секретар Ніжинської районноїТВК


